辽宁对外经贸学院文件

经贸学院 科字[2024] 第 7号 靳晓光签发

辽宁对外经贸学院关于公布2024年上半年

校级科研项目结项名单的通知

各部门：

根 据 《辽宁对外经贸学院关于做好2024年度校级科研

项目结题工作的通知》要求，经个人申报、部门审核、专家

评审和学校审定，1 0项课题通过结题验收，现将结果予以

公布，具体名单见附件。

希望各项目组加强经验总结和应用推广，充分发挥项目

的作用和效益。希望各二级学院（部门）积极开展在研项目

的跟踪管理工作，督促项目负责人认真开展研究工作，高质

量完成项目研究任务。

附件：辽宁对外经贸学院2024年上半年校级科研项目

i了宁对外经留学院办公宰2024年 7 月 5 日印

(共印6份）

2 0 2 4 年上半年校级科研项目结项名单

序
号

项 项目名称 负责人 所属部门 鉴定
等级

1 2021XJLXB
SJJ01

博士科研

启动基金

辽宁地方文化节庆产业发
展的韩国经验借鉴与国际

化路径研究

朴曙颖 外国语学院 合格

2 2021XJLXB
SJJ02

博士科研

启动基金

韩国影视文化服务贸易研

究及对辽宁文化服务贸易

的启示

刘佳 外国语学院 合格

3 2022XJLXB
SJJ02

博士科研

启动基金

自然选择与人工选择耦合

视角下的大连海参市场电

商发展营销模式研究

张妍 管理学院 合格

4 2019XJLXY
B004 一般项目

关于应用型高校在地国际

化模式探索和实践发展研

究

王蕴
国际交流与

合作中心
合格

5 2022XJLXY
BJYCY01 一般项目

辽宁“一圈一带两区”发

展格局下用人单位对毕业

生的新需求研究

王鑫颖 经济学院 合格

6 2022XJLIY
B11 一般项目

疫情常态化背景下旅游企

业軔性发展路径研究
于登玺 管理学院 合格

7 2022XJLXY
B15 一般项目

大连对日外派劳务企业创

新发展路径研究
曹深琛 管理学院 合格

8 2022XJLIY
B17 一般项目

新业态下大连人力资源服

务业创新驱动发展模式研

究

吴双 管理学院 合格

9 2023XJLXY
BWT05 一般项目

大连旅顺文化旅游形象设

计研究
谷晓 艺术学院 合格

10 2023XJLXY
BWT06 一般项目

大连旅顺文化创意产品设

计研究
翟永宏 艺术学院 合格